Microfilmado SOS

00 1 3 9 8

LAR FELIZ

Escritório e Sítio de Acolhimento
Estância Recanto da Alvorada, s/ no — Estrada JGR 316
Bairro Borda da Mata - Jaguariúna/SP - CEP 13820-000

Site: www.larfeliz.com.br — Telefone; (019) 99661-0090
Porque Deus Ama as Crianças

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA

DIRETORIA EXECUTIVA E DO CONSELHO FISCAL DO LAR FELIZ, CNPJ NO

04.515.17510001-92, REALIZADA NO DIA 17 DE MAIO DE 2017.

Aos 17 (dezessete dias) do mês de maio do ano de 2017 (dois mil e dezessete), em segunda

chamada as 14h30 (quatorze horas e trinta minutos), conforme edital de convocação publicado

na sede da entidade situada na Estância Recanto da Alvorada, s/n0, Estrada JGR 316, Bairro

Borda da Mata, CEP 13820-000 no dia 09 (nove) de maio de 2017 (dois mil e dezessete),

reuniram-se os associados, com presença devidamente registada em lista de presença, nos

termos do Estatuto em vigor, para deliberarem quanto à ELEIÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA E

CONSELHO FISCAL do LAR FELIZ, pessoa jurídica de direito privado, de natureza associação sem

fins econômicos e lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob no CNPJ 04.515.175/0001-92, com gestão

entre o período de 19 (dezenove) de maio de 2017 (dois mil e dezessete) até 18 (dezoito) de

maio do ano de 2021 (dois mil e vinte e um). Assumiu a direçäo dos trabalhos o Senhor Paulus

Van, atual presidente conforme dispositivo estatutário e a Senhora Clotilde Maria Canisella

Pinto, Secretaria, a quem coube a tarefa de registrar a presente. Após constatar o quorum

estabelecido no Estatuto vigente, o Senhor Presidente, declarou regularmente instalada a

Assembleia Geral e dando atendimento à ordem do dia, esclareceu sobre as funções dos

membros da associação e, em seguida, os presentes foram convidados a candidatarem-se aos

cargos. A votação ocorreu por aclamação, conforme disposto no § 30, do artigo 39 do Estatuto,

em virtude de candidatura de apenas um candidato para cada cargo da Diretoria Executiva e do

Conselho Fiscal. Assim, por aprovação unânime da Assembleia Geral, foram declarados eleitos

para o mandato de 4 (quatro) anos, com início no dia 19 (dezenove) de maio de 2017 (dois mil

e dezessete) e término no dia 18

(dezoito) de maio de 2021 (dois mil e

vinte e um): DIRETORIA EXECUTIVA -

Presidente: Paulus Van opstal; Vice-

Presidente: Rodolfo de Oliveira•

Diretor Secretário: Petra Oudman; Diretor Financeiro: Clayton Pires de Morais; CONSELHO

FISCAL - Membros Efetivos: Diná Natália Gotardo Veraart, Claudia Machado de Souza Teixeira

Pires, Henrique Gustavo Aparecido de Brito; Suplente: Célio Augusto Ribeiro Gomes. Por fim, o

Senhor Presidente passou a palavra para quem quisesse se manifestar, e na ausência de

manifesto e nada mais havendo a tratar, agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a

Assembléia Geral.

Nada mais havendo a ser tratado, eu, Clotilde Maria Canisella Pinto, Secretária, lavrei a presente ata que

segue, por mim e pelo Presidente, devidamente assinada.

Jaguariúna, 17 de maio

Clotilde Maria Canisella Pinto

Secretária

REGO TIT. DOC. E CIVIL PESSOA JURIDICA
Rua São Paulo, 97 -Jd. D. Bosco CNPJ- 11.236.613/0001-49
OFICIAL: Carlos Alberto Sass Silva

Microtiimado sob no

0 0 1 3 g 8

Presidente

Apresentado  em  25/05/2017,  prenotado  sob  n.2.236,
MICROFILMADO  sob
AVERBADO  sob  04

Jaguariúna  -(SP),

TOTAL  DAS  CUSTAS  E  EMOLUMENTOS
As  parcelas  devidas  encontram—se